
 

 

Sprawozdanie z działalności 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych  

za rok 2024 

 

 Komisja działała głównie w oparciu o plan pracy przyjęty na posiedzeniu  

w dniu 13 maja 2024 roku. W bieżącym roku (od początku kadencji) Komisja 

oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia odbyła łącznie 8 posiedzeń. 

 

W trakcie posiedzeń Komisja zajmowała się następującymi sprawami: 

 Dokonała oceny wykonania budżetu miasta za 2023r.  

wraz z wykonaniem planu rzeczowo-finansowego w zakresie Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji,  Wydziału Edukacji, Ochrony Zdrowia, 

Kultury i Sportu, Zespołu Ekonomicznego, Miejskiego Domu Kultury  

i Miejskiej Biblioteki Publicznej; 

 Odbyła wizję lokalną na terenie rekreacyjnym „Klachowiec”  

oraz w Żłobku Miejskim nr 1 w Łaziskach Średnich; 

 Dokonała oceny lokalizacji i stanu technicznego miejskich, placów 

zabaw, ścieżek zdrowia, ścieżek rowerowych i innych terenów 

rekreacyjno-sportowych (nie dotyczy obiektów administracji MOSIR); 

 Zapoznała się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych  

w Mieście Łaziska Górne za rok szkolny 2023/2024; 

 Zaopiniowała propozycje stawek podatków i opłat lokalnych na 2025r.; 

 Zaopiniowała  projekt budżetu miasta na rok 2025 r. w zakresie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,  Wydziału Edukacji, Ochrony 

Zdrowia, Kultury i Sportu, Zespołu Ekonomicznego, Miejskiego Domu 

Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz projekt uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2041; 

 Na posiedzeniach Komisja opiniowała projekty uchwał i materiały  

na sesje RM; 

 Opracowała plan pracy Komisji na I półrocze 2025r. 

 

W posiedzeniach Komisji brali udział zaproszeni goście m.in. Skarbnik 

Miasta, naczelnicy i pracownicy wydziałów tutejszego Urzędu Miejskiego, 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Dyrektor Zespołu 

Ekonomicznego, Dyrektor Miejskiego Domu Kultury i Dyrektor Miejskiej 

Biblioteki Publicznej. 

          

Przewodnicząca Komisji Oświaty,  

Kultury i Sportu 

 

Małgorzata Szuła 

 

 


